様式第８号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岡山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

事業者向け自家消費型太陽光発電設備導入支援事業補助金交付決定変更
（中止・廃止）承認申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令環企第　　　号で交付決定通知のあった事業者向け自家消費型太陽光発電設備導入支援事業補助金について、次のとおり変更したいので、岡山県補助金等交付規則（昭和41年岡山県規則第56号）第10条の規定により、その承認を申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

注）変更の内容については、事業計画書(様式第２号)に、変更後の内容を記載して、本承認申請書に添付してください。
なお、変更部分がわかるように記載してください。